αθλητών, των συνοδών τους & 
των επισκεπτών, ενημέρωση για 
περιβαλλοντικά θέματα, αλλά και 
γαστρονομικά & πολιτιστικά 
δρώμενα (βράσιμο φασολάδας, 
τραχανά & τσάι βουνού που 
προσφέρεται στους αθλητές & 
στους συνοδούς τους) καθώς και 
διασκέδαση με τα χάλκινα της 

6.800,00 € 
(έξι χιλιάδες 
οκτακόσια ευρώ) 

1.705,00 € 
(χίλια επτακόσια 
πέντε ευρώ) 

1.705,00 € 
(χίλια επτακόσια 
πέντε ευρώ) 

Γουμένισσας μετά το τέλος του 
αγώνα. Απώτερος σκοπός της 
εκδήλωσης είναι η ανάδειξη του 
Πάικου ως περιοχής με 
αυξημένες δυνατότητες 
ανάπτυξης του αθλητικού-
περιπατητικού τουρισμού και 
παράλληλα η ευαισθητοποίηση 
των κατοίκων της περιοχής για

[...]

Η Π.Ε Κιλκίς θα συνδράμει οικονομικά στην πραγματοποίηση της ανωτέρω  αναφερόμενης εκδήλωσης καλύπτοντας:  
1. Τη δαπάνη για τις ανάγκες προμήθειας μεταλλίων, κυπέλων, μπλούζες, καπέλων, αναμνηστικών πλακετών και διπλωμάτων αναμνηστικών συνολικά 1.705,00 € (χιλίων 
επτακοσίων πέντε ευρώ) που θα καλυφθεί από την σύμβαση που υπάρχει (ΑΔΑΜ: ΑΔΑΜ 25SYMV017162369 2025-07-07) ανάμεσα στην Π.Ε Κιλκίς και τον ανάδοχο. 

Μ.Ε.Π

[...]

Εκτός των αγώνων, θα 
υπάρχουν & παράλληλες 
δράσεις περιήγησης των 
αθλητών, των συνοδών τους 
& των επισκεπτών, 
ενημέρωση για 
περιβαλλοντικά θέματα, αλλά 
και γαστρονομικά & 
πολιτιστικά δρώμενα 
(βράσιμο φασολάδας, 
τραχανά & τσάι βουνού που 

6.800,00 € 
(έξι χιλιάδες 
οκτακόσια 
ευρώ) 

1.705,00 € 
(χίλια επτακόσια 
πέντε ευρώ) 

1.705,00 € 
(χίλια επτακόσια 
πέντε ευρώ) 

προσφέρεται στους αθλητές 
& στους συνοδούς τους) 
καθώς και διασκέδαση με τα 
χάλκινα της Γουμένισσας 
μετά το τέλος του αγώνα. 
Απώτερος σκοπός της 
εκδήλωσης είναι η ανάδειξη 
του Πάικου ως περιοχής με 
αυξημένες δυνατότητες 
ανάπτυξης του αθλητικού-

[...]

ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ Π.Ε ΚΙΛΚΙΣ 1.705,00 €  1.705,00 € 

Η Π.Ε Κιλκίς θα συνδράμει οικονομικά στην πραγματοποίηση της ανωτέρω  αναφερόμενης εκδήλωσης καλύπτοντας τη δαπάνη για τις ανάγκες 
προμήθειας μεταλλίων, κυπέλων, μπλούζες, καπέλων, αναμνηστικών πλακετών και διπλωμάτων αναμνηστικών συνολικά 1.705,00 € (χιλίων 
επτακοσίων πέντε ευρώ) που θα καλυφθεί από την σύμβαση που υπάρχει (ΑΔΑΜ: ΑΔΑΜ 25SYMV017162369 2025-07-07) ανάμεσα στην Π.Ε Κιλκίς 
και τον ανάδοχο,με τις προϋποθέσεις: 

α) της μη εκτέλεσης οποιασδήποτε δαπάνης πριν την εγκριτική απόφαση από την Περιφερειακή Επιτροπή